
PORTARIA CBT IFSP 0086/2021    1 

 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO  

PORTARIA CBT IFSP 0086/2021, DE 23 DE JULHO DE 2021.  

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

RESOLVE:  

Art. 1º - ALTERAR, em partes, a portaria CBT.0057-2021, de 10 de maio de 

2021, que institui grupos de trabalho com o objetivo de propor, organizar, estruturar e monitorar 

atividades do campus Cubatão. 

Art. 2º. EXCLUIR o servidor Alexandre Araújo Bezerra (CB04027-7) e os 

estudantes Julian Carlos Silva Lopes (CB3009742) e Vitória Silva Cruz (CB300953-X). 

Art. 3º - INCLUIR as servidoras Ana Paula Fonseca dos Santos Nedochetko 

(CB020035) e Letícia Vieira Oliveira Giordano (CB200633). 

§ único - As servidoras serão incluídas no GT2 (Planejamento de ações 

referentes à higiene pessoal e coletiva, e protocolos para a retomada presencial), que passa a ser 

assim constituído: 

Docentes        Prontuários 

Ana Paula Fonseca dos Santos Nedochetko   (CB020035) 

Flávia Daylane Tavares de Luna    (CB21234-9) 

Letícia Vieira Oliveira Giordano    (CB200633) 

Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira   (CB22875-8) 

 

Técnico-Administrativos    Prontuários 

Aline Ramos de Lima     (SL14422-8) 

Edenilson das Neves      (CB13065-5) 

Elisangela Maria de Souza     (CB21175-8) 

 

Discentes       Prontuários 

Beatriz Monteiro Rocha     (CB197035-6)  

Beatriz Prado Menegon     (CB300522-4) - Líder 

Laura Almeida da Cunha    (CB300107-5) 



PORTARIA CBT IFSP 0086/2021    2 

 

Maria Eduarda Guimarães Viegas    (CB300610-7) 

Mariah Messias de Andrade     (CB300780-4) 

Art. 4º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.  

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO  

Diretor Geral 


		2021-07-23T10:23:23-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




